PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2021 года

	№ 177/785

г. Вологда

О перечне территориальных избирательных комиссий, выполняющих полномочия окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области
На основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 18 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 17 февраля 2016 года № 74 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» (с изменениями, внесенными постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 9 декабря 2020 года № 487), Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить перечень территориальных избирательных комиссий, выполняющих полномочия окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что при исполнении полномочий окружных избирательных комиссий территориальные избирательные комиссии, указанные в приложении к настоящему постановлению, используют бланки документов и печати соответствующих территориальных избирательных комиссий согласно утверждённым ими инструкциям по делопроизводству.

3. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 26 февраля 2016 года № 208/1106 «О перечне территориальных избирательных комиссий, выполняющих полномочия окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов